
a Bartók Béla Elméleti Líceum diáklapja, 2015/2016-os tanév, 3. szám, ingyenes 
 

Cupido, már megint te? 

 "Soha ne feledd el, ki is vagy, mert a világ biztosan nem fogja! Tedd ezt az erősségeddé, s akkor sohasem 

lehet a gyengeséged. Viseld páncélként, és sohasem használják majd arra, hogy ártsanak vele!" (George R. R. 

Martin, A tűz és jég dala, Trónok Harca) 

 
 Lehet, hogy nem voltál még szerelmes, egy (vagy akár több) szakításon vagy túl, küszködsz azért, hogy 

megszerezhesd azt akire vágysz, éppen egy boldog párkapcsolatban élsz, vagy csupán felragyog a szemed, 

amikor meglátod Őt… bárhonnan is közelítenénk, a szerelem egy érzékeny téma, amihez őszinteséggel és 

figyelemmel kell hozzányúlni. Viszont elérkezett (és el is múlt) a Valentin-nap; mint jól tudjátok, a 

szerelmespárok (és nem csak, de kifejezetten ők) ilyenkor lepik meg egymást (egyesek sajnos CSAK ilyenkor, 

és hajlamosak túlzásokba esni), viszont úgy gondolom, hogy bárkinek (nem csak a párkapcsolatban élőknek) 

lehet ez is egy ugyanolyan szép nap mint a többi, anélkül, hogy egész nap panaszkodjon. 

 Sokan azért is utálják a Valentin-napot, mert ilyenkor szinte mindenhol a szívecskék, rózsák, képek, 

esetleg az önsajnáltatás a téma. Egyesek teljesen elzárkóznak előle, és ugyanakkor a szerelem elől is, régi 

sérelmeik, elkövetett hibáik miatt, néhányan pedig mások szájától félnek. Szerintem Te is, kedves Olvasó, jól 

tudod azt, hogy a szerelemhez vezető út tele van akadályokkal, de ugyanakkor mérhetetlen szépségekkel, és 

sosem ér véget. Az élet kellemetlenségei újra meg újra visszatérnek, és ilyenkor úgy érezzük, nem fejlődtünk 

semmit, de végül megértjük az ismétlődő leckék tanulságát; általuk tapasztaljuk meg azt, amit korábban nem 

voltunk hajlandóak megtanulni. 

 Talán Te is csalódtál már valakiben, vagy úgy érzed, hogy valamit másképp kellett volna tenned, talán 

félreértettek, de ezek ellenére tudod, hogy az emberek fagyos álarca mögött lángoló szív rejtőzik, és azt is tudod, 

hogy szeretet nélkül semminek sincs értelme. Lehet, hogy szégyellsz sírni régi sebeid miatt, vagy örülni új 

győzelmeidnek, de nem hibáztathatod magad azért, mert elkövettél, 

egy-két váratlan őrültséget. Minden az akaraterődön múlik; 

elsősorban igyekezz megismerni önmagad, és ha van 

elszántságod, célba érsz majd! 

 Az idő rendbe teszi a dolgokat; csak légy 

türelmes, és meglátod, mindennek megvolt a maga 

értelme. Próbálj megbocsátani magadnak és a 

többieknek is, tanulj az élet leckéiből, és amikor 

úgy érzed, hogy eljött az idő, hagyj ott mindent és 

indulj el álmaid után! Most ezzel a gondolattal 

búcsúzok el tőled, és kívánok Neked kellemes 

olvasást a Juvihoz!  

 



2 Juventus, 3. szám, 2015/2016-os tanév   
 

Szörnyű(en jó) ez a gyerek: Bakó Ágnes tanárnővel 

 

 A Juventus egy újabb tanárt ejtett rabul interjúalanyként. Ezúttal iskolánk egyik magyartanárát, 

Bakó Ágnest fogjuk egy kicsit kérdőre vonni, hogy jobban megismerjük.  

Juventus: Hol járt suliba? 

Bakó Ágnes: Ez most úgy kezdődik, mint valami 

iszonyatosan komoly életrajz… Zimándújfalu, 

Temesvár, Kolozsvár. Életem meghatározó színterei, 

tanuló évek szempontjából is. 

J.: Hol született? 

B.Á.: Barót, Kovászna megye. 

Egy másik fontos helyszín, 

természetesen nemcsak a 

születésem miatt, a környéken 

lehet inni a legjobb 

ásványvizeket például. 

J.: Hogy került a sulinkba? 

B.Á.: Talán a gondviselés miatt, 

vagy nevezzük valamilyen 

sorsszerűségnek, nem is tudom. 

Néha váratlanul, de meglepően 

kellemesen alakul az életünk, ha 

ráhagyatkozunk. 

J.: Hány évesen volt az első 

szerelme? Meséljen egy kicsit 

róla! 

B.Á.: Kár, hogy az elsőről kell, 

mert arról keveset tudok 

mesélni. Óvodás koromban. Az 

egyik csoporttársam volt a nagy 

„Ő” minden kislány számára. Együtt táncoltam vele 

az évzáró ünnepségen. Egy fotó is tanúskodik róla. 

Viseletben, kézenfogva mosolyogtunk a 

nagyközönségnek. 

J.: Mit tervez Valentin-napra? 

B.Á.: Őszintén? Semmit. Úgy gondolom, a szerelem, 

mint bármilyen lélekemelő emberi érzés, nemcsak 

„egynapos” dolog, mégcsak nem is rózsaszín és 

felhők fölötti. Egyszerű, apró hétköznapi örömök, 

egymásra figyelések, beszélgetések minden napot 

„valentinossá” tehetnek. 

J.: Milyen lenne Ön számára a tökéletes Valentin-

nap? 

B.Á.: A tökéletes nap – akár 

Valentin, akár nem – nyugodtan 

kezdődik egy finom kávéval, egy kis 

csenddel, jó beszélgetésekkel 

folytatódik jó szövegekről jófej 

diákokkal; van benne önfeledt 

nevetés, szellőztető séta, egy kis 

főzés, egy kis olvasás. Ez így már 

tökéletes. 

J.: Ön szerint mi a tökéletes hely az 

első randira? 

B.Á.: Na, ezen még sohasem 

gondolkodtam. Szerintem a tökéletes 

randi nem helyfüggő. Inkább 

tökéletes lélekjelenlét-függő, vagyis 

inkább az számít, hogy testben, 

lélekben jelen vagyok-e, figyelni 

tudok-e a másikra. De ha ilyen 

romantikus képre gondoltál, akkor: 

nyári szellő, folyópart, esteledőben. 

J.: Ön szerint mi a férfi legfontosabb tulajdonsága? 

B.Á.: Értékelem a határozottságot, elszántságot, 

praktikusságot, ugyanakkor a jókedélyűséget, 

lazaságot is, de ha meg tud szerelni ezt-azt, sőt szereti 

például József Attilát és a népzenét is, akkor az már 

klassz.  

J.: Köszönöm a beszélgetést! 

 
  

Egy férfi kétségbeesetten rohangál a folyóparton. Meglát egy 

horgászt. 

- Mondja uram, nem látta erre a feleségemet? 

- Hogy nézett ki? 

- Szőke, rövid szoknyában, piros blúzban. 

- Igen? Alig néhány perce láttam... 

A férj megkönnyebbülten felsóhajt. 

- Jó, akkor nem lehet messze. 

- Szerintem sem - feleli a horgász - most nagyon gyenge a víz 

sodra.. 
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  Színezzük életünk! 
 A 2016-os év eddigi szakaszában fő célunk az volt, hogy a diákok 

iskolán belüli körülményeit színesebbé varázsoljuk, így elkezdtünk 

gondolkodni azon, hogy hogyan is tehetjük ezt meg.  

 Az ötlet, amely a legjobban bevált - szavazás alá került, illetve utólag meg is 

valósítottuk - a falfestés volt. Külön köszönet Szabó Nórának az ötletért és a 

kitartásáért, ugyanis a diákok részben neki köszönhetik a jelenlegi folyosónk állapotát. 

Miután Bîtoancă Dia megrajzolta a figurákat, a modern technológia segítségével felrajzoltuk őket a falra, ezzel 

megvalósítva tervünket, amely által otthonosabbnak érezhetjük azt a helyet, ahol napunk nagy 

részét töltjük. Persze a pizzázás sem maradhatott ki rendezvényünkről, így mindenki jól lakott. 

 Ezek után egy korcsolyázást szerettünk volna beszúrni a mindennapi tanulás mellé, 

viszont elnézést kérünk, hogy ez nem jött össze, mivel aznap értesítettek bennünket a 

jég kritikus állapotáról, és arról, hogy nem lehet korcsolyázni. 

 Végül eljött a vakáció, lezárult egy félév és kipihenhettük magunkat, már 

aki nem utazott vagy nem volt sok dolga...Ezek után újra itt vagyunk, 

ugyanabban az iskolában, ugyanazt a színes folyosót látjuk, és legalább 

ugyanúgy teljesítünk!   

 Végül, de nem utolsósorban, kellemes Bálint-napot kívánok minden 

olvasónak, reméljük, hogy az, aki nincs kivel töltse ezt, talál valakit minél 

előbb!  

 
 
  

Egy fiú először megy diszkóba, előtte megkérdezi az 

apjától, hogy kell felszedni egy csajt. 

-Hát fiam. Odamégy a lányhoz, megkérdezed tőle, 

hogy kér-e valamit inni. Ha nemet mond, akkor 

megkérdezed tőle, hogy jön-e táncolni. Ha erre is 

nemet mond, akkor meg... fitogtasd az erődet. 

Bemegy a srác a diszkóba, meglát egy csajt, odamegy 

hozzá. 

-Kérsz egy italt? 

-Nem. 

-Jössz táncolni? 

-Nem. 

-POFÁN VERJELEK?? 

 

Anyós a vejének: 

- Miért hoztál vattát a névnapomra, fiam? 

- Miért, nem fülbevalót kért, mama? 
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Ajánlók 
 

Kings of Leon 

 Indie, garage, alt rock, biztos hallottál róluk. Nos, 

bemutatom neked e műfajok megtestesítőjét, a Kings of Leon-t.  

 Kings of Leon egy Nashville-i banda, amit három testvér és 

unokatestvérük alkot: Caleb Followill (ének, ritmusgitár), Nathan Followill (dob), Jared Followill (basszus gitár) 

és Matthew Followill (szólógitár, ő az unokatesó). Az együttes korai zenéje inkább Southern rock volt, de 

szerencsére kinőtték a „Beer is good, I love beer, let‟s drink beer in my truck” zenét és idővel kialakult egy 

szinte tökéletes alternatív, funky/groovy hangzás, amivel jelenleg is rendelkeznek.  

 Érdekes módon, amikor az első lemezkiadóval 

aláírták a szerződésüket 2002-ben, még nem volt egy teljes 

felállásuk. Caleb és Nathan aláírták a szerződést, Jared 

megtanult basszuson játszani, Matthew már gitározott 10 

éves kora óta, a többit meg elrendezték. Miután meglett a 

felállás, a fiúk bezárkóztak a pincéjükbe, és egy hónapig ki 

sem léptek onnan. Az élelmiszer beszállítással az édesanyjuk 

foglalkozott. Egy hónap „pincézés” után kiléptek három 

zeneszámmal, amit bemutattak a lemezkiadónak. Ettől a 

pillanattól csak felfelé haladt az útjuk!  

 Az első Kings of Leon lemez 2003-ban látta meg a napvilágot, és az Egyesült Királyságban az utóbbi tíz 

év egyik legjobb albumjának nevezték. Véleményem szerint ennél jobban nem is lehetne piacra berobbanni!  

 Többet nem mesélek róluk, nézzetek utána, csak ajánlani szeretném tőlük az összes dalt a „Mechanical 

Bull” és a „Come Around Sundown” albumról. Végezetül pedig egy gyönyörű, szeretetteljes Valentin-napot 

kívánok Neked, kedves Olvasó!  

 Azok a 70-es évek 

 A sorozat egy csapat tinédzserről szól, akik (az 

amúgy nem létező) Point Place nevű kisvárosban tengetik 

mindennapjaikat. Nyolc különböző személyiséggel 

rendelkező fiatalt követhetünk nyomon, akiknek 

mindenféle kalandban van része. Azért ajánlom nektek, 

mert szerintem nagyon vicces kis sorozat, és egyedi a 

maga formájában. Nem a megszokott stílusú, és nem is 

annyira modern, de mégis egy jó hangulatot teremt. 

Persze egy kis szerelem is van benne, ettől még 

élvezhetőbb lesz a sorozat. Így mindenkinek ajánlom, aki 

egy kis kikapcsolódásra vágyik.  
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  Az utolsó dal 

 Szeretnéd átérezni még egyszer az első szerelem által 

tapasztalt érzéseket? Vagy megismerkedni velük?  

 Kételyek, kérdőjelek, csalódások, bizonytalanság, 

bátorság, biztonságérzet. A pillangók a hasadban, amelyek 

életre kelnek, ha rá gondolsz, és idővel elefántokká változnak. Úgy érzed, hogy már nem sokáig tudod őket a 

„ketrecben” tartani. Az érzést nem tudod lenyugtatni a szívedben, mely vadul kalapál csupán egy tekintettől. 

Ronnie, a főszereplő szempontjából ezt megteheted. Csak képzeld 

magad az ő helyébe.  

 Nicholas Sparks novellája egy tengernyi érzelemmel áraszt el, 

de ugyanakkor felmelegít. Bedob ugyan a mély víz közepébe, de 

utánad dobja a mentőmellényt is. Úgyhogy, ha könnyek között 

szeretnél úszkálni egy picit, és melegséggel feltöltődni keress rá, add 

hozzá a kosaradhoz és vedd meg. Ki tudja… Talán Cupido fogja elhozni 

neked.   

„A szív, az egy vadállat. Ezért van a bordákból épített ketrec mögött.” - 

Elalusz 

 

 

 

 

 

 

 

 

A felhők fölött 3 méterrel 

 Babi (María Valverde) egy tehetős felső 

középosztálybeli családból származik, aki korlátok 

között nőtt fel, míg H. (Mario Casas) ennek az 

ellentéte. H. ellen bírósági eljárás indult, az elején 

azért akarja megkedveltetni magát Babival, hogy tanúskodjon mellette. 

Mivel az idő a „megoldás” mindenre, idővel fülig szerelmesek lesznek 

egymásba. Ha szereted a csöpögős filmeket, megtaláltad az ideálisat.  

 

A feleség rántottát süt reggelire a férjének. 

A férj hirtelen beront a konyhába: 

- Óvatosan! Vigyázz! Egy kicsivel több olajat tegyél bele. 

Jaj! Túl sokat sütsz egyszerre. Túl sokat! Fordítsd meg! Fordítsd meg azonnal! Több olaj kell! Jaj! Jaj, 

mi lesz most?! Több olajat! Odaég! Óvatosan... Vigyázz! Azt mondtam, óvatosan! Soha nem hallgatsz 

rám, ha főzöl. Soha! Fordítsd meg! Gyerünk! Normális vagy? Elment az eszed? Ne felejtsd el megsózni. 

Mindig elfelejted megsózni! Sózd! Sózd meg! Sózd már! 

Az asszony értetlenül bámul rá: 

- Mi a franc van veled? Azt hiszed, nem vagyok képes megsütni egy rántottát? 

A férj nyugodtan válaszol: 

- Csak meg akartam mutatni, milyen érzés, amikor vezetek. 
 

http://www.port.hu/maria_valverde/pls/pe/person.person?i_pers_id=210052&i_topic_id=2&i_city_id=3372&i_county_id=-1
http://www.port.hu/mario_casas/pls/pe/person.person?i_pers_id=255704&i_topic_id=2&i_city_id=3372&i_county_id=-1
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Messze van még a boldogság?  
 

 Mi is a szerelem? A szerelem az az érzés, amely felemel a földi gondok fölé, amely elárasztja 

szívedet, a tested minden sejtjét. Az igazi szerelemben ott van a szeretet, a megértés, a megbocsátás, a 

segítőkészség és a támogatás.  

Honnan tudjuk, ha tényleg 

szeretünk valakit? Érezzük. 

Érezzük a boldogságot, a 

szabadságot mindig, amikor ránk 

néz. A kézfogása, a szavai 

egyszerűen csodásak... Egy 

ölelése felvidít, és szebbé teszi 

napjainkat. Ha egy mosolya, egy 

pillantása a legszebb ajándék 

számunkra, akkor Őt szeretjük. 

A mély szeretet segít túltenni 

magunkat mindenen. A szeretet több és 

értékesebb minden általános gondnál, 

fájdalomnál. Hatalmas érzés, ha létezik, 

nem lehet és nem is kell elnyomni. Engedjük meg 

magunknak, a szeretet által többek legyünk, mint egy 

általános, önző, haragban élő, problémákat kereső 

személy. 

Ha keresed a társaságát, ha hiányzik, lépj túl a 

büszkeségeden, megéri. A szerelem nehéz, ha 

belekeverjük a problémák közé... Szenvedés csak 

akkor, ha megtagadjuk, elrejtjük, és mindez mégsem 

sikerül. A szeretet nem szenvedés, a 

szeretet a jelen megélése eltávolodva 

a múlttól és a saját félelmeinktől. 

Ha egy pár percre félrerakjuk az 

amúgy is megoldhatatlan gondokat, 

és belepillantunk a lelkünk 

legmélyére, mindenki megtalálja ezt 

az érzést, amely a kibontakozásra vár. 

 „Jóban és rosszban... együtt”, ezt 

ígérik egymásnak a házastársak. Miért? 

Mert ráébrednek 

arra, hogy lehetnek 

hibák, elcsúszások, 

nehézségek, de együtt 

minden megoldható, mert 

elhatározzák és kitartanak 

egymás mellett. Az 

ember egy társas lény, 

így lett teremtve... Ha 

szeretsz valakit, szeresd 

és tiszteld teljes 

szívedből, mert Ő a tied, 

része az életednek és a 

gondolataidnak. Tarts ki 

mellette, mert ha őszinte 

szeretetet adsz, ha nem is rögtön, de nem késik a 

viszonzás az Ő részéről sem. Különbözőek vagyunk... 

te és én másképp fejezzük ki érzelmeinket. Ezért a 

szeretet türelmes, elnéző, kitartó és a legszebb érzés, 

amit megoszthatsz Vele. 

Ha mindezt a szíved mélyén érzed és átéled, itt 

az idő, hogy megoszd. Szeretni nem hiba. Szeretni 

büszkeség. Ha szeretsz valakit, az téged tesz értékessé 

és boldoggá.  

Ma is megteheted, de az év minden 

pillanatában állj készen kimondani, hogy: 

„Szeretlek”. 

  
A férj virraszt a haldokló felesége mellett. Egyszer csak megszólal az asszony: 

- Józsi, valamit el kell mondanom. 

- Cssst, ne pazarold az erődet beszédre - csitítja a férj. 

- De Józsi, nem halhatok meg úgy, hogy nem mondtam el neked az igazat. Megcsaltalak, 

többször is. Lefeküdtem a bátyáddal, az apáddal és a legjobb barátoddal. 

- Cssst, ne fáraszd magad, kedvesem. Megbocsátok neked. De én már ezt korábban is tudtam, 

mit gondolsz, miért mérgeztelek meg? 
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A JÉGHEGY 

 Gondolom mindenki látta már azt a képet, ahol egy jéghegyet mutatnak 

teljes nagyságában. A víz felszíne felett csak a jéghegy csúcsát látjuk, ami 

kicsinek tűnik a víz alatt elrejtőző jéghegy méretéhez képest. Ehhez a képhez 

általában felirat is jár. Felül a film, és alul a könyv szó olvasható. De ez nem 

csak a film és könyv összehasonlítására érvényes. 

 

 Szerintem, ha jól megfigyeljük, az egész életünk egy jéghegy; sőt, 

saját magunk is jéghegyek vagyunk, a külsőnkkel és 

maszkjainkkal együtt, amelyek nagyoknak 

tűnhetnek. Azonban, ha megfigyeljük, ezek 

mind eltörpülnek a belső tulajdonságaink mellett, 

és ezt nem a belső szervekre értem: a sokszor sötét és elrejtett rész. Néha olvadunk, 

néha megnövünk. Ellágyulunk  és megolvadunk olyan más jéghegyek 

társaságában, akik a víz alá is belátnak. Néha pedig úgy megnövünk, 

hogy akár egy Titanicot is  képesek vagyunk elsüllyeszteni.  

Tegyük fel, hogy valaki megmondja, hogy ezt most nem jól csináltad, 

nem vádlóan, csupán őszinteségből. Először csak a jéghegy tetejét látod, 

és rosszul esik a bírálat. De lassan-lassan kezdesz belátni a víz alá, 

meglátod a jéghegy alját, és rájössz, hogy sokkal többet értél azzal, hogy 

ezt megmondták neked, minthogy elhidd, hogy jól tetted, amit tettél, 

miközben mindenki tudja, hogy nem.  

  Egy jéghegy vagyok. Mindaddig, amíg nem érzem, hogy víz 

alatti részem is van, nem vagyok boldog. De ha megérzem, hogy 

milyen nagy súlyom van legmélyebben, boldog leszek. Meg akarom látni 

magam teljes egészében! Azt akarom, hogy mindenki lássa bennem a szépet. Teljes 

önmagamat. Ez az, ami különleges és boldogító, magam, és mások számára is.  
 
 

 

 
 

 

  

Amikor egy férfi grillsütésre szánja el magát, a következő eseménysorozat indul el: 

1. A férfi előveszi a kerti grillt és a faszenet. 

2. A nő letakarítja a grillrácsot. 

3. A nő lemegy a zöldségeshez. 

4. A nő lemegy a henteshez. 

5. A nő előkészíti a salátát és a zöldségeket. 

6. A nő előkészíti a húst a sütéshez. 

7. A nő egy tálcára készíti a fűszernövényeket a szükséges eszközökkel. 

8. A nő kiviszi a lesikált grillt és a tálcát a férfinek, aki elterülve sört iszik. 

9. A férfi elhelyezi a hússzeleteket a grillen. 

10. A nő bemegy és megterít. 

11. A nő elkészíti a zöldségeket. 

12. A nő kimegy, hogy szóljon a férfinek, hogy a hús épp odaég. 

13. A férfi leveszi az odaégett húst, és átadja a nőnek. 

14. A nő tálal. 

15. A férfi italt tölt. 

16. A nő leszedi az asztalt. 

17. A nő elmosogat és rendbe rakja a konyhát. 

18. A férfi otthagyja a grillt, mert még van rajta némi parázs. 

19. A férfi megkérdezi a nőtől, hogy örül-e, hogy ma nem neki kellett főznie. 

20. És bizonytalan arcát látva megállapítja, hogy a nők soha nem elégedettek. 
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És nekik ilyen volt... 
 

 Valentin-nap alkalmából véletlenszerűen kiválasztottunk egy tanárt és egy tanárnőt, hogy tudjunk 

meg néhány szerelmi történetet, és azt, hogy ők miként élték át az első szerelmet.  

 

Női szemmel...

Juventus: Meséljen nekünk 

az első szerelméről... 

Hány éves volt? Hol 

találkoztak először? 

Băruța Krisztina.: Az első 

barátomat 19 évesen ismertem 

meg, amikor sátorozni voltunk 

május 

elsején. 

Én 

nagyon 

szerettem motorozni, ő motorral volt, és épp 

engem ültettek fel a motorjára, mert tudták, 

hogy szeretem a motorokat, és így mentünk 

el a szurduki tóig. Ez volt életem első 

motorozása, és nagyon féltem tőle, mert 

ilyen nagy rocker, hosszú hajú pasas volt, 

akiről végül kiderült, hogy egy nagyon 

kedves, szerető és okés gyerek. Együtt 

voltunk négy és fél évig. 

 

J: Osszon meg velünk egy vicces storyt! 

B.K.: Ő hét évvel idősebb, mint én. Nekem újdonság 

volt, hogy rengeteget motoroztunk és rengeteget 

sátoroztunk, mivel sátorozáson keresztül 

ismerkedtünk meg. Minden évben szokásunkká vált, 

hogy május elsején elmentünk motorokkal és 

barátokkal sátorozni. Egyre hidegebb helyekre 

kerültünk, mígnem feljutottunk Szemenikre, ahol -5°  

volt május elsején. Mivel motorokkal voltunk, nem 

volt hol megszállni, melegedni. Akkor nagyon ki 

voltam akadva, mert annyira fáztam, hogy nem 

tudtam aludni. Nem tudom, hogy valaki fázott-e 

valaha annyira, de én nem fogom elfelejteni soha azt 

az érzést. Amúgy egy nagyon szép 

kapcsolatom volt ezzel a fiúval. Szép volt 

benne az, hogy sokat sétáltunk, 

buliztunk, ajánlom mindenkinek, 

hogy ezt csinálják. A lányoknak 

egy tanácsom van: olyan fiút 

keressenek maguk mellé, aki szépen 

bánik velük. 

 

J: Mi a véleménye a Valentin-napról? 

B.K.: Ki voltam akadva a tavaly 

Valentin-napon, mert nem volt hova 

leüljek egy kávét meginni, mivel 

minden vagány kávézó tele 

volt szerelmes párokkal. 

Amúgy vicces, eddig nem 

ajándékoztam, szóval nem nyújtok egy különleges 

jelentőséget neki. Viszont nagyon fogom élvezni a 

diákságot Valentin-napon: a sok szívecskét, meg a sok 

puszit.  

 

J: Köszönjük szépen a beszélgetést! :) 

 

  Az ifjú házasok megérkeznek a szállodába. 

- Egész hétre szeretném kivenni a szobát. - 

mondja az ifjú férj. 

- Magának szerencséje van, hölgyem - mondja 

a szállodaportás - az úr máskor mindig csak 

egy éjszakára szokott megszállni... 

 

Házsártos feleség mondja a férjének: 

- Mennyivel jobban tettem volna, ha magához 

az ördöghöz mentem volna feleségül! 

- Erre ne is gondolj! Közeli rokonok nem 

házasodhatnak! 
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...és férfi szemmel

Juventus: Mesélne a tanár úr az első 

szerelméről/barátnőjéről? 

Balázs István: Az első szerelem? Ez így érdekes, 

mert valamikor az első szerelem az óvodában 

kezdődik. Mikor ugye az 5 éves kisgyerek szerelmes 

lesz egy másik óvodatársába, egy kis szőke copfos 

kislányba. Azért a szerelem, ahogyan már 

említettem, valamikor az óvodában kezdődik, azért 

inkább azt mondanám, hogy a komolyabb 

kapcsolatok, valahol a líceumi években kezdődnek, 

és ez nálam is így volt. Valamikor tizedik, 

tizenegyedik osztályban lettem komolyabban 

szerelmes. Viszont mégis úgy gondolom, hogy a 

szerelem az egyetemi évek alatt bontakozik ki. 

Amikor másodéves voltam a Temesvári Földrajz 

Egyetemen, szerelmes lettem egy lányba, aki 

Közgazdaság Egyetemen volt. Ő nem volt 

temesvári, nagyszalontai volt, és ez a kapcsolat 

tartott azért olyan másfél-két évet. Elmondhatom, 

hogy vele volt az első komolyabb kapcsolatom. 

Közösen kirándultunk, strandra jártunk. 

 

J: Milyen dolgok maradtak emlékezetesek az Ön 

számára? 

B.I.: A kirándulások, a közös mozizások, amelyek 

szép emlékek számomra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J: Hogyan emlékszik vissza erre a szerelemre? 

B.I.: Kellemesen. Nem beszéltem vele nagyon rég, 

nem tudok róla szinte semmit, de remélem, hogy jól 

van. 

 

J: Mi a véleménye a Valentin-napról? 

B.I.: Egy szép szokás, de ne felejtsük el, hogy 

nekünk, magyaroknak van egy olyan napunk, amit 

úgy hívnak, hogy Bálint-nap. Lehet, hogy jobb lenne, 

ha ezt a Bálint-napot ünnepelnénk. Annak ellenére, 

hogy ugye Valentin-nap is van, amely természetesen 

egy szép szokás szintén, és kár lenne elhanyagolni. 

 

J: Szokott valamit ajándékozni ilyenkor feleségének? 

B.I.: Igen, igyekszem meglepni valamivel, igyekszem 

nem elfelejteni ezt az alkalmat. Inkább születésnapján 

vagy névnapján szoktam őt megajándékozni. El lehet 

mondani, hogy a legnagyobb szerelem akkor 

bontakozik ki, amikor találkozol azzal az emberrel, 

akiről tudni fogod, hogy ő több számodra, mint az 

összes többi. 

 

J: Köszönjük szépen a beszélgetést! 

A kisgyerek kérdi az apját: 

- Apu, én hogyan jöttem a világra? 

Az apa belekezd: 

- Az úgy volt, hogy anyád és én egy chat szobában ismerkedtünk 

meg. Ezután találkoztunk egy internet kávézó mosdójában, ahol 

feltöltést kezdeményeztem anyád szerverére. Utána vettük észre, 

hogy anyád nem használt tűzfalat, így megtörtént a baj: kilenc 

hónap múlva letöltődött a vírus. Hát ez vagy te. 
 

Egy férfi felad egy társkereső hirdetést: 

"Feleséget keresek!" 

Másnap kap egy csomó levelet, 

mindegyikben ez áll: 

"Mit szólna az enyémhez?" 
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Körkérdés 

 Mivel itt van a szerelmesek napja,  azon tűnődtem, hogy vajon mit üzennétek Cupidó-nak, és 

elolvasva a válaszaitokat, én csak egy tanácsot tudnák neki adni...   

 

Kérdés: Ha találkoznál Cupidó-val, mit tennél vagy mit mondanál neki? 

Sz.L.: Leszidnám, mert nem veszi ki a szívemből a szeretetet, s ha mégsem teszi meg, akkor megkínoznám és 

megölném. 

Sz.R.: Szia. 

H.H.: Megkérném, hogy találja meg a megfelelő embert. 

V.J.: Türelmesen várom a Szőke Herceget...vagy Barnát. 

T.K.: CSÁU. 

B.E.: Ajánlom neki, hogy most az egyszer ne szúrja el a dolgokat. 

B.Z.: Pocsékul végzed a munkád! 

E.Z.: Tanulj meg célozni! 

B.B.: Köszönöm a munkáját, jól sikerült! 

B.V.K.: Nagyon szeretlek, de ezentúl a megfelelő emberekre célozd a 

nyiladat. 

Sz.E.: Mikor mész már nyugdíjba? 

F.Sz.: Azt mondanám neki, hogy menjen a fenébe, és a közelembe se jöjjön. 

K.N.: Azt hiszem, hogy megütném. 

K.D.: Igen. 

B.E.: Igazán hozhatna jobb döntéseket. 

K.A.: Ne lövöldözz össze-vissza! 

...FUSS CUPIDO, FUSS, HA KEDVES AZ ÉLETED!  

Kisgyerekek gondolatai a szeretetről/szerelemről: 

- A szerelem az, amikor ketten elmennek ebédelni, az egyik 

odaadja a másiknak a sült krumpliját, és nem kér cserébe 

semmit. 

- A szerelem az, amikor anyu készít apunak kávét, és 

beleszürcsöl, hogy megnézze, jóízű-e. 

- A szerelem az, amikor azt mondod egy fiúnak, hogy 

tetszik az inge, és aztán azt hordja minden nap. 

- A szerelemtől még akkor is mosolyog az ember, ha 

fáradt. 

- A szerelem az, amikor két öreg ember még annak 

ellenére is együtt van, hogy már mindent tudnak 

egymásról. 

- A szerelem az, amikor anyu apunak adja a legnagyobb 

csirkecombot. 

- Az a szeretet, amikor a nővérem nekem adja az összes 

ruhát, amit kinőtt, és el kell mennie, hogy újakat vegyen. 

- A szeretet az, amikor a kutyám össze-vissza nyalogat, 

pedig egész napra magára hagytam. 

- Hagyom, hogy a nővérem állandóan szorongasson engem, 

mert anyu azt mondta, hogy csak azért csinálja, mert 

szeret. Ezért a kisöcsémet én is mindig megszorongatom. 
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What is Love? 

 No, it’s not baby don’t hurt me, don’t hurt me, no more! It’s much, much more than that. 

 And so, what is love then? Actually on a 

scientifical level, it is a variety of different feelings, 

states and attitudes. It can mean affection or pleasure 

or it could mean strong attraction and personal 

attachement. But who, in their right minds, will look 

for the scientific definition of love? Love... Love is 

magic! Love doesn‟t need a definition. It needs two 

persons for that spark we call love to ignite!  

 Now, I bet that you remember quite well 

Christmas in your early age. That moment when your 

teeny-tiny cute eyes spotted the tree and you were 

stoned by amazement. That was a manifestation of 

early-age “love”. Not really love, 

but great amount of 

happiness. Well, love is 

similar, but ten times more 

intense and hits you at least 

twenty times harder.  

 In fact 

You, dear reader, 

shouldn‟t confuse 

love with something that 

is destructive to the soul. 

Everyone says love hurts. 

That‟s not even remotely true. 

Rejection hurts. Loneliness hurts. Envy hurts. The 

loss of someone hurts. People always get these things 

confused, but in reality love is the only thing that 

covers up all the pain in the world. It‟s presence 

strenghtens.  

 True love is when you see The Other One and 

your heart skips a beat there and then. That person 

just leaves you blown away and has you continuously 

mumbleing „holy crap‟ to yourself. You get that rush 

of blood to your heart, because there is nothing more 

beautiful to you than seeing Her/Him smile. Their 

hair, their eyes, their skin, their lips, their voice, their 

laughter is anything you ever wished for. You wake 

up every day with a smile on your face knowing you 

have a significant other, even if it‟s only one sided 

attachement. Love is 

unconditioned. Love is 

that serene moment 

with That person you 

wish it never ended. 

That moment when 

nothing else matters, 

just THAT moment, 

with THAT person, in 

THE perfect place, at 

THE perfect time.  That 

feeling of holding 

Them and never 

wanting to let go, just 

inhaling every particle and slowly exhaling it all. 

 Actually love is so many things to so many 

people! Everyone experiences it differently, but we 

must agree that, I don‟t know, it makes you feel like 

anything is possible and… and life is worth it. You 

have to love to love. Truly, madly, deeply. Everyday, 

stupidly, crazily, like it's the last day of your life. The 

feeling of loving and being loved is like feeling the 

sunshine from both sides. We all like sunshine, don‟t 

we?  

 So, in conclusion, love is something that 

doesn‟t need an explanation. Love is something to be 

felt and enjoyed. With this thought, I would like to 

end this article and wish You, dear 

reader, a very sweet and cute 

Valentine‟s 

Day! 

May that little baby with that bow and arrow called 

Cupid shoot you and your loved one and feel some of 

the things I‟ve been teling you about! Take care!  
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Bálint-nap 
 Elérkezett végre a nap, amikor minden boldog pár megünnepelheti az eddig együtt eltöltött időt, 

meglepve egymást még egy csepp boldogsággal. Igen, s akkor ott van a licisek nagy része, szinglin, párt 

keresve, fantáziálva, akinek ez is csak egy átlagos nap, amely 24 órából áll, és talán semmi különöset sem 

hoz. 

 Ilyenkor persze egyszerűen 

nem kell szomorkodni a szingli 

embereknek, eljön majd az az idő, 

amikor egy boldog, szeretetteljes 

Bálint-napot tölthetnek el valaki 

különlegessel, talán már jövőre. 

 Néhány ötlet viszont a pároknak: 

elsősorban több apró ajándékot, 

illetve figyelmet szánjanak 

egymásra, melyet majd tovább 

lehet vinni egész évben. 

Ilyenkor a férfiak 

általában virággal 

és/vagy csokival lepik 

meg párjukat, de lehet 

valami szimbolikusat is 

készíteni, ami romantikus a 

hölgy számára... valami 

különlegeset. A nő pedig 

meglepheti bármivel, viszont, ha lehet, a szívecskés 

dolgokat, amelyeket használatra szántak, kerüljék 

(alsónemű, kulcstartó), mert az valószínűleg sosem 

lesz használva. 

 A másik fontos tényező az 

együttlét! Hiába ajándékozzák agyra-

főre egymást rohanás közben, ha nem 

töltenek néhány romantikus, értékes 

pillanatot együtt. Ilyenkor jó, ha 

iskola után például egy jó helyet 

kiválasztanak, elmennek együtt, akár a 

városba is, vagy filmet nézve, nosztalgiázva, 

ünneplik meg ezt a napot. 

  Szóval mi a Bálint-nap receptje? Mindegy, 

hogy ki milyen szintre emeli, a válasz az együttlét és a 

figyelem. A párok már egymást látván örülnek 

egymásnak, szóval véleményem szerint így kéne 

leélni a páros életet is, minél több figyelemmel és 

apró meglepetéssel, hogy örömteli kapcsolat legyen a 

két fél között. 

 Illetve a szingliknek üzenem, ne izguljatok, 

majd összejön valami, talán egy olyan emberrel, akire 

nem is számítanátok, úgyhogy nyissátok ki a 

szemeteket, és ne csak keressetek, hanem éljetek s 

meg lesztek találva! 

 U.I.: Miután minden szám ki lesz adva a 2015-2016-os tanévben, az ezekben lévő 

aláhúzott betűk összeolvasásából egy mondatot fogsz találni... Kíváncsi vagy?  

Figyelem! Ez volt a második rész!  

 

 
 

 

  

A kocsmában egy férfi meséli cimborájának: 

- Képzeld, mi történt velem tegnap este! Este nézem a 

tévét, amikor csengetnek. Kinézek, hát nem az 

anyósom álldogál a küszöbön egy táskával a kezében. 

Megkérdezi: "Ne haragudj, de nem maradhatnék itt 

egy pár napig?" 

- És, mit mondtál? - kérdi a cimbora. 

- Azt, hogy "Dehogynem, maradjon csak nyugodtan 

ott!" - és becsaptam az ajtót. 
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Bálint-napot ünneplünk. De miért is? 

 Folytassuk hát blaszfémia sorozatunkat egy újabb „méltó” áldozattal, február tizennegyedikével. 

Mielőtt mindenki a nyakamnak ugrana e szent és sérthetetlen nap gyalázásáért, megosztanám veletek, 

hogy semmi kifogásolhatót nem találok abban, hogy egy szerelmes pár kifejezze egymás iránti érzéseit.  

 Miért is látnék, hiszen ez a világ egyik 

legtermészetesebb jelensége. Nem is ezzel van a gond. 

Azt viszont, hogy a 

nyugati világ, akár 

egy fegyelmezett 

nyáj, egy jól 

meghatározott 

dátumon és módon 

fejezi ki legmélyebb érzelmeit 

kiváltképp szánalmasnak tartom, 

mi több, az agyhalál egyik 

legjellemzőbb 

tünetének vélem. 

Borzalmas eredetiséghiányban szenved 

az, aki valós ok nélkül, a honfitársainkra 

oly jellemző „așa se face” 

meggondolásból lemond arról, hogy 

valami egyedit alkosson vagy képviseljen, 

s szívesebben cselekszik úgy, ahogy 

bizonyos kulturális/társadalmi 

nyomások követelik.  

 Úgy tűnhet, hogy a (többek 

között) kulturális globalizációt 

demonizálom, azonban ettől távol állok. A 

minden népcsoport életének összes területére oly 

szembeötlő módon kiterjedő uniformizálódásnak 

lehetnek ugyan negatív következményei, de ennek 

köszönhetjük emberek százmillióinak gyarapodását is, 

összességében egyértelműen hálásnak kell lennünk a 

globalizációért. Nyájszellemünkért nem hibáztatnám a 

műveltségünkben végbement tagadhatatlanul erőteljes 

változásokat, egyedül emberi kicsinységünket, gyönge 

és bizonytalan egyéni identitásunkat vonhatjuk 

felelősségre, mely  

legtöbbünkben képtelen elégségesen kifejlődni ahhoz, 

hogy ténylegesen független emberré válhassanak.  

 Pedig mi lehet annál szomorúbb, hogy 

kizárólag mások függvényében tudjuk önmagunkat 

meghatározni, mily lehangoló, hogy csupán a 

társadalom alkotóelemeként határozzuk meg 

személyünket.  

 Azt nem merném kijelenteni, hogy 

egyáltalán nincs szükség társadalmi normákra, 

szokásokra, hisz bizonyos alapértelmezett 

szabályok létezése nélkül minden egyes 

emberközi kapcsolat egy nehézségnek 

bizonyulna, soha nem tudnánk, hogyan 

járjunk el. Ezzel szemben az sem egészséges, 

hogy soha ne lépjünk ki e szabályok közül, 

ugyanis az, aki életét teljesen normákra 

bízza, lemond egyediségéről, ezért 

meglátásom szerint élete hiábavalóvá 

válik.  

 Hogy milyen következtetést lehet 

ebből levonni? Talán leginkább azt, hogy 

engedjük meg magunknak a luxust, hogy ne az legyen 

a legnagyobb vágyunk, hogy olyanok lehessünk, mint 

a többiek, vagy azt tehessük, amit mindenki más. 

Ennél többek lehetünk, ennél többnek kell lennünk. 

Nem a szerelemmel van baj, hanem azzal, ha azt 

robotikusan és egyhangúan fejezzük ki akkor, amikor 

a piacgazdaság azt kéri tőlünk. Nem mondhatom meg 

neked, hogy mit ünnepelj, de ne feledd: párod (ahogy 

te is) többet érdemel az előre látható, szerencsétlen kis 

Bálint-napi köszöntődnél, amiből ki tudja hány százat 

kapott már életében. 

  

A nehézfiúk cellájába új tagot kasztliznak, aki megölte az anyósát. 

Az "öregek" faggatni kezdik, hogy hogyan csinálta ki a mamát. 

- Csak azt tettem, amire a feleségem megkért. Eljött hozzánk 

látogatóba a mama, de a feleségemnek délután el kellette mennie 

otthonról. Azt mondta nekem: "Drágám, anyu egy kicsit lefeküdt 

aludni, nagyon fáradt. Kérlek, ne ébreszd fel, ha légy szállna rá, üsd 

agyon!" 
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Körmese 
Talán nem is gondolta a kedves olvasó, mellesleg én sem, hogy hányszor teheti fel a „Mi van?” 

kérdést egy cikk olvasása közben. Előre szólok, nehogy félreértés történjék, a következő cikk, a 

közvetlenség bármilyen nyomát élesen elkerüli, hiszen a Juventus szabadkezet adott a diákoknak, akik 

saját kreativitásukra hivatkozva, 1-2 mondattal folyamatosan tovább bonyolították mesénket.   

Cupido megharagudott, mivel egyre többen menekültek tőle, sőt elégedetlenek 

voltak, ahogyan végezte munkáját. Ezért elhatározta, hogy egy csillagra fog költözni. De 

nem akart egyedül menni, így elkezdett keresni magának egy társat. Éppen az ördögöt 

találta, aki angyalnak álcázta magát. De Cupido felismerte valódi kilétét, és belé is lőtt 

egy nyilat, így az ördög szerelmes lett az életbe és már nem gonoszkodott, hanem ő is 

igyekezett szebbé tenni a világot! Ettől kezdve teljesen megváltozott, más szemmel 

látta a világot, pozitívabb lett, új barátokra tett szert, sőt, megismert egy aranyos 

ördöglányt, aki a legjobb barátnője lett. Sokat lógtak együtt, jól érezték magukat. 

Egyszer viszont, valami borzalmas történt… 

Az erdő széléről, egy medve feléjük iramodott, mindketten 

menekülni kezdtek a legközelebbi ház felé. Közben a medve megbotlott 

egy kövecskébe, és leesett  a feje, ami csak egy álarc volt. A feje ráragadt az álarcra, 

szárnyai nőttek, és visszarepült az arcára, majd a medve folytatta az útját a 

bálba. Aztán balra, jobbra, megint jobbra és egyenesen előre, ekkor rájött, 

hogy eltévedt, az álarc pedig még mindig rajta van. 

Végül megtetszett neki az álarc, és úgy 

gondolta, hogy elmegy a kis herceg 

egyik bolygójára, hogy neki is 

megmutassa. 

Azonban üres 

kézzel csak nem mehet. Legféltettebb kincsei közül előszedte kalózos 

perselyét, és gördeszkára pattanva vágtatott az utca másik oldalára, a 

rejtélyes játékboltba. Eszébe jutott, hogy barátjának, a kis hercegnek 

valami olyat kell vinni, amely nem porosodna meg a polcon, használni is 

tudná. Sokat gondolkodott, míg meglett a tökéletes ajándék. Majd 

megvette, és el is vitte barátnőjének.  

Én voltam a szeretője, és meggyilkoltam a barátnőjét. Eközben a 

barátnője pasija munkába volt. Amikor hazatért megtalálta meggyilkolt 

barátnőjét... Így elkezdett sírni és az őszinte könnycseppek melyek lehulltak szerelmére, föltámasztották azt, 

pont úgy, mint az Aranyhajban. Szóval a két szerelmes újra egymásra lelt, a bűnös pedig megbánta tetteit, s 

mikor kiszabadult a börtönből, létrehozta a rózsaszínű babapúdert, így a világ szebb lett! 

 Ez a történet láncszerűen jött létre, mégpedig úgy, hogy minden kérdezett licisnek egy olyan szöveget 

kellett folytatnia, melyből csak az utolsó mondatot tudja. Remélhetőleg majd hozzád is eljut, ha ez még nem 

történt meg.  

  

A tanító néni a gyerekeknek arról beszél, hogy mi a jó cselekedet és mi a rossz: 

- Például, ha én benyúlok, egy férfi zsebébe és kiveszem a pénztárcáját, akkor mi 

vagyok én? 

Az egyik gyerek rávágja: 

- A felesége! 

 



Juventus, 3. szám, 2015/2016-os tanév 15 

Hólabda 
Horváth Brigi kérdezi Virág Edytől: 

– Vártad már a Valentin-napot? 

– Nem. 

Virág Edy kérdezi Győrfi Anditól: 

– Hiányzik az 5-8 osztály? 

– Igen, nagyon hiányzik. 

Győrfi Andi kérdezi Markó 

Zsuzsitól? 

– Mi különlegeset szoktál 

csinálni Valentin-napon? 

– Mozizok a barátommal. 

Markó Zsuzsi kérdezi Kerekes 

Anitától: 

– Minek örülnél Valentin-napon? 

– Legjobban egy óriás macinak 

örülnék. 

Kerekes Anita kérdezi Pataki 

Annamáriától: 

– Szeretnél ajándékot kapni a volt pasidtól 

Valentin-napra? 

– Naná. 

Pataki Annamária kérdezi Kozma Anitától: 

– Van-e olyan személy, akivel szívesen töltenéd a 

Valentin-napot? 

– Nincs. 

Kozma Anita kérdezi Ordos Alexandrától: 

– Mi a véleményed a Valentin-napról? 

– Szerintem a Valentin-nap egy nagyon szép alkalom 

a szerelmes pároknak, mert ez   azoknak van 

kitalálva, akiknek van egy olyan személy az 

életükben, akibe szerelmesek és mindennél jobban 

szeretik! 

Ordos Alexandra kérdezi Kerekes Timitől: 

– Szerinted, hogy lehet a Valentin-napot szépen 

megünnepelni? 

– Szerintem a legjobban egy romantikus vacsorával, 

egy kis pezsgővel és vörös rózsákkal lehet 

megünnepelni a Valentin-napot. 

Kerekes Timi kérdezi Ciobanu Jusztitól: 

– Milyen érzés XII-esnek lenni? 

– Kicsit nehéz, de nem elviselhetetlen. 

Én úgy gondolom, hogy eddigi licis 

éveim közül a legszebb és 

legtartalmasabb. 

Ciobanu Juszti kérdezi Szőke 

Márkot: 

– Mit tervezel február 14-re? 
– A szokásos, mint minden 

nap. 

Szőke Márk kérdezi 

Temesvári Izabellától: 

– Ha kapnál ajándékot, akkor 

mit szeretnél? 

– Apró kis ajándékoknak örülnék a 

legjobban, mint például egy szál virág vagy csoki. 

Temesvári Iza kérdezi Tóth Noémitől: 

– Adsz valakinek ajándékot Valentin-napra? 

– Nem adok senkinek, vagyis nem tudom. 

Tóth Noémi kérdezi Sentean Angelától: 

– Hol ünnepled a Valentin-napot és kivel? 

– A barátommal otthon. 

Sentean Angela kérdezi Palicsák Rékától: 

– A barátoddal töltöd a Valentin-napot? 

– Igen, természetesen! 

Palicsák Réka kérdezi Horváth Brigitől: 

– Szerinted van értelme a Valentin-napnak? 

– Ja, de ha kíváncsi vagy, hogy miért ez a válaszom, 

akkor állíts meg a folyosón. :) 
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Aranyköpések 
 
Diák: Vajon mit csinált a diótörő a kislánnyal éjjel? 

B.Á.: Magadból indulsz ki? 

 

Diák: Tanár úr, én a Ionnal úgy voltam, hogy olvastam két 

oldalt, letettem a fejem, aztán egész éjjel Ionnal aludtam. 

I.Zs.: De remélem az ágy két másik végébe. 

 

N.A.: Két hang van, amit nem akarok hallani: az egyik a 

tiéd, Erdős, a másik az anyósomé... 

 

B.G.: Két ember vállalja be, két fiúember. 

 

I.Zs.: Ekkora az aurád? Minden leesik körülötted? Vagy te 

vagy az új mentalista, gondolatban mozgatod a tárgyakat? 

 

Diák: De tanárnő, itt van egy balfék mellettem... 

B.G.: Te meg jobbfék vagy. 

 

(óra közben) 

M.E.: Fejezd be a filmnézést, és szocializálódjál, 

beszélgess a társaiddal! 

 

(táblán: T0= OK → abszolút zéró fok) 

Diák: Az az OK, az mi a táblán? 

I.Zs.: Az az, hogy oké, hogy eljutottunk idáig... 

 

Diák1: Fáradt vagyok, mert nem aludtam éjszaka. 

Diák2: Miért, mit csináltál? 

Sz.T.: Hát éjjel sok mindent lehet csinálni... 

(osztály nevet) 

Sz.T.: Ha arra gondoltok, amire én, akkor ellent kell 

mondjak. Azt nem csak éjszaka lehet csinálni. 

Diák2: Hát igaz, azt lehet nappal is a főtéren. 

Sz.T.: Miért, te úgy szoktad?  

 

I.Zs.: Nekem is vannak néha ilyen jó ötleteim, pl. kapáló 

színház: a föld egyik végében játszanak a színészek, a 

nézők meg a másik végében kapálnak, és minél 

érdekesebb a jelenet, annál gyorsabban kapálnak, hogy 

hamarabb odaérjenek a színészekhez. 

 

B.G.: Nem szabad felcserélni a mondatban a két szó 

helyét...hát akkor mi lenne a mondat? Házi nélkül 

csinálom a végét? Minek a végét, a malacnak? 

 

I.Zs.: Úgy mozognak a molekulák, mint a migránsok: 

mindenen át. 

 
N.A.: Lesz olyan szünet, amikor pampers-t cserélünk, s 

akkor majd itt ülünk 5-ig, mert időbe telik, míg 

mindenkinek lecseréljük a pampers-t, tejet adunk, 

böfögtetünk.  

 

N.A.: Hétfőtől új oszitok lesz, mármint ugyancsak én, 

csak ahogy mondják: reloaded... Adok én nektek jogot!  

 

Sz.T.: Miért nem figyelsz ide? Nem szerelmet vallok 

neked, kémiáról beszélek...  

 

Sz.T.: Le kell ülni, és tanulni. De nem úgy, hogy minden 

testlukadból egy drót lóg ki! 
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„Vagy állíts meg a folyosón!” 

 

Köszönjük a Bartók Béla Alapítvány támogatását! 


